INDEX.

- 68 Non me demergat tépestas aquæ. 129.b,
 68 Sustinui, qui simul contristaretur
mecum, & non fuit. 248.a,
 68 In me psallebant, qui bibebant vi-
num. 288.a,
 70 Confitebor tibi in vasis psalmi. 7.b,
 70 Adorate eū omnes angeli eius. 22.a
 70 In iustitia tua libera me. 172.
 70 Qui custodiebant animam meam.
258.a,
 71 Orietur in diebus eius iustitia, &
abundantia pacis. 264.a,
 71 Iudicabit pauperes populi. 85.b,
 71 Erit firmamentum in terra in sum-
mis montium. 98.b,
 71 Deus iudicium tuum regi da. 172.b,
 72 Deieci eos, dū alleuarentur. 103.a
 72 Deus cordis mei, & pars mea. 281.a,
 72 Posuerunt in cœlo os suum. 283.a
 72 In ciuitate tua imaginem eorum ad
nihilum rediges. 45.b, 109.b,
 72 Quomodo facti sunt in desolatio-
ne? 46.a,
 73 Deus noster ante secula operat⁹ est
salutem in medio terræ. 48.a,
 73 Ne tradas bestijs animam confe-
tentib⁹. 57.b, 164.b,
 73 Tu cōfirmasti in virtute tua mare:
contriuisti capita draconū. 131.b,
 73 Gloriati sunt, qui oderunt te 259.b,
 74 Dixi inquis. nolite inique agere.
135.a,
 74 Omnia cornua peccatorum con-
fringam. 264.b,
 75 Ut quid auertis manū tuam? 264.b,
 75 Factus est in pace locus eius. 4.a,
133.b,
 75 Qui aufert spiritum principum.
46.b, 55.a,
 75 Confregit potentias arcuum. 133.a,
 76 Et dixi: nunc cœpi. 252.a,
 76 Deum exquisiſt manibus meis cō-
tra eum. 6.b,
 76 Turbatus sum, & non sum locutus.
54.b,
 76 Hæc est mutatio dexteræ excelsi.
90.a,
 77 Spūs vadens & non rediens. 301.a,
 77 Nec fideles habiti sunt in testamē-
to eius. 55.a,
 77 Non custodierunt testamentū Dei.
197.b,
 78 Facti sumus opprobrium vicinijs
nostris. 298.a,
 79 Ostende faciem tuam, & salui eri-
mus. 172.b
 79 Vindemiant eam omnes, qui præ-
tergrediuntur viam. 253.b,
 80 Dilata os tuum, & implebo illud.
172.b, 73.a,
 80 Dimisi eos secūdum desideria cor-
dis eorum. 6.a,
 80 In tribulatione inuocasti me, & li-
berauit te. 34.b,
- 81 Ego dixi: dij estis, & filij excelsi om-
nes. 68.b, 100.a,
 81 Mouebuntur omnia fundamenta
terræ. 262.a,
 82 Cor meum & caro mea exulta erūt
in Deum viuum. 114.a,
 83 Etenim passer inuenit sibi domū.
158.b,
 84 Prope timentes eum salutare ipsi⁹.
85.b,
 85 Magnus es tu, & faciens mirabilia.
68.a,
 86 Diligit dominus portas Sion super
omnia tabernacula Iacob. 54.a,
 86 Gloriosa dicta sunt de te ciuitas
Dei. 63.b,
 87 Super me cōfirmatus est furor tu⁹.
86.a, 117.a, 35.a,
 87 Posuerūt me abominationem sibi.
117.a,
 87 Posuerunt me in lacu inferiore.
287.b,
 88 Aedificabo in generatione & gene-
rationem sedem tuam. 47.b,
 88 Nihil proficiet inimicus in eo. 47.b
 88 Euertisti testamētum serui tui. 133.a
 88 Visitabo in virga iniquitates eorū.
148.a,
 88 Iustitia & iudicium p̄paratio se-
dis tuæ. 172.a,
 88 Domini est assumptio nostra. 270.a
 88 Quis est homo, qui viuet, & nō vi-
debit. 147.b,
 88 Tu verò repulisti & despexit.
279.b,
 89 Quæ pro nihilo habentur, eorum
anni erunt. 46.a,
 89 Lætati sumus pro diebus, quib⁹ vi-
dimus mala. 107.a,
 89 Et amplius eorum labor & dolor.
183.a, 3.b,
 90 Scuto circundabit te veritas eius.
28.b, 157.b,
 90 Cum ipso sum in tribulacione. 89.b
 90 Super aspidem & basiliscum am-
bulabis. 102.a,
 91 Iustus ut palma florebit. 218.a,
 92 Dñus regnauit, decoré indutus est.
21.a, 50.b, 141.b,
 93 Secundum multitudinem dolorum
meorum in corde meo. 26.a,
 93 Leua manus tuas in superbias eorū.
54.b,
 95 Omnes dij gentium dēmonia. 68.b
 95 Dicite in nationibus, quia dñsus reg-
nauit. 303.b,
 95 Cantate dñs omissis terra. 85.b,
 96 Dñsus regnauit, exultet terra. 47.a,
 96 Exultaerunt filiae Iudæ propter
iudicia tua dñs. 71.b,
 96 Eluxerunt fulgura eius orbi terre.
85.b,
 97 Iudicabit orbem terrarum in iusti-
tia. 120.b,
 98 Adorate scabellū pedum eius. 263.b
- 100 Memoriam fecit mirabilem suo-
rum. 214.b,
 100 Memor erit in seculo in testamen-
ti sui sancti. 197.b,
 100 Fidelia omnia mandata eius. 120.b
 101 Respexit Deus in orationem hu-
milium. 34.b,
 101 Tota die exprobabant mihi ini-
mici mei. 35.a,
 101 Defecerunt sicut fumus dies mei.
46.a,
 101 Similis factus sum pelicano soli-
tudinis. 267.b,
 102 Benedic anima mea dño. 37.a,
 102 Benedicite domino omnes virtu-
tes eius. 83.b,
 103 Quia cinereum tanquam panem
manducabo. 279.b,
 103 Hoc mare magnum & spatiosum
manibus. 6.b,
 103 Auferes spiritum eorum, & defi-
cient. 55.a,
 103 Emitte spiritum tuum, & creabun-
tur. 55.b,
 103 Qui facis angelos tuos spirit⁹. 56.a
 103 Extendes cœlum sicut pellem. 83.a,
 103 Confessionē & decorem induisti.
141.b,
 104 Humiliauerūt in compedibus pe-
des eius. 278.a, 32.b,
 104 Edidit terra eorum ranas. 133.a,
 105 Irritauerunt eum ad aquas cōtra-
ditionis. 54.b,
 105 Interfecta est terra in sanguinib⁹.
133.b,
 106 Effusa est contentio. 133.b,
 106 Misit verbum suū, & sanauit eos.
181.a,
 106 Quos redemit de manu inimici.
261.b,
 106 Omnis sapientia eorum deuorata
est. 274.a,
 106 Quia astitit à dextris pauperis. 133.b
 108 Sicut umbra cūm declinat, ablatus
sum. 154.b,
 109 Tu es sacerdos in æternum. 16.a,
 109 Dixit dominus dñs meo: sede à
dextris meis. 144.b, 231.b
 109 Iurauit dñs, & non poenitebit eū:
tu es sacerdos in æternum secu-
dum ordinem. 184.a,
 109 Tecum principium in die virtutis
tuæ. 50.b,
 110 Initium sapientiæ timor dñi. 75.b
 111 Iucundus homo qui miseretur, &
commodat, disponit sermones
suos in iudicio. 23.b,
 111 Dispersit, dedit pauperibus. 117.b
 112 Suscitans de terra inopem. 53.b,
 113 In exitu Israel de Ægypto, domus
Jacob de populo barbaro. 20.a,
87.a,
 113 Non nobis domine non nobis, sed
nomini tuo da gloriam. 73.a,
 115 Calicem salutaris accipiam. 296.a,

INDEX.

- 117 Lapidem quem reprobauerūt ædificantes, hic factus est in caput anguli. 52. a.
 117 Hæc porta domini, iusti intrabunt per eam. 54. a, 199. a.
 117 Bonum est sperare in dñō. 116. a.
 117 Et est mirabile in oculis nostris. 219. a.
 118 Cantabiles mihi erant iustificatiōnes tuæ. 3. b.
 118 Bonū mihi, quia humiliasti me. 5. a.
 118 Tribulatio & angustia inuenerunt me. 5. a.
 118 Respice in me, & miserere mei. 5. a.
 118 Anima mea in manibus meis semper. 6. a.
 118 Fiat manus tua, vt saluet me. 7. a.
 118 Declaratio sermonum tuorum illuminat, & intellectum dat parvulis. 18. a, 182. b.
 118 Bonum mihi lex oris tui super milia. 24. a.
 118 Iniquos odio habui. 31. b.
 118 Deprecatus sum facie tuam in toto corde meo. 34. b.
 118 Faciem tuam illumina super seruum tuum. 36. a, 172. b.
 118 Bonitatem, disciplinam, & scientiam doce me. 55. a, 103. b.
 118 Os meum aperui, & attraxi spiritum. 56. b.
 118 Longè à peccatoribus salus. 106. b.
 118 Septies in die laude dixi tibi. 128. a.
 118 Quia mandatis tuis credidi. 130. b.
 118 Omnis consummationis vidi finē. 147. a.
 118 Beati immaculati in via. 183. b.
 118 Spreuisti omnes discedentes à iudicij tuis. 261. a.
 118 Funes peccatorū circumplexi sunt in e. 266. b.
 118 Mirabilia testimonia tua. 219. a.
 118 Memor fui nocte nominis tui domine. 247. b.
 118 Bonum mihi quia humiliasti me. 253. b.
 119 Ad dominum cūm tribularer, clamavi. 5. a.
 120 Leuaui oculos meos in montes. 151. b.
 122 Ad te leuaui oculos meos, qui habitas in cœlis. 151. b.
 121 Fiat pax in virtute tua, & abūdātia in turribus tuis. 8. b, 108. b.
 124 Qui cōfidunt in domino sicut mōs Sion. 241. b.
 126 Non confundetur, cūm loquetur inimicis suis in porta. 249. a.
 125 Conuerte domine captiuitatem nostram, sicut torrens in austro. 144. b.
 126 Vanum est vobis ante lucem surgere. 39. a.
 128 Non commouebitur in æternum, qui habitat in Ierusalem. 4. b.
- 128 Dominus iustus concidet cœrues peccatorum. 245. a,
 129 Ipse redimet Israel ex omnib⁹ ini-
quitatibus eius. 50. a,
 130 Domine non est exaltatū cor meū. 87. b,
 131 Inimicos eius induam confusione. 297. b,
 131 In conspectu angelorum psallam tibi. 22. a,
 131 Adorabimus in loco, vbi steterunt pedes eius. 263. a,
 133 In noctibus extollite man⁹ vestras in sancta. 6. b,
 135 Qui firmauit terram super aquas. 24. a,
 136 Super flumina Babylonis illic se-
dimus, & fleuius. 23. b,
 136 Quo modo cantabimus canticum dñi in terra aliena? 4. a,
 136 Beatus qui tenebit, & allidet par-
vulos tuos ad petram. 133. b,
 137 Quoniam magnificaisti super omne nomen sanctum tuum. 231. b,
 138 Non est occultatum os meum à te. 47. b,
 138 Intellexisti cogitationes meas de longe. 59. a. 182. b,
 138 Deduc me in via æterna. 119. a,
 138 Tu formasti me, & posuisti super me manu tuam. 190. a,
 138 Mirabilis tacta eit scientia tua ex me. 219. a,
 138 Mihi autem honorificati sunt ami- ci tui Deus. 5. a,
 138 Forsitan tenebræ concubabūt me. 38. a,
 140 Dirigatur oratio mea sicut incēsum in conspectu tuo. 168. b,
 140 Corripet me iustus in misericor- dia, & increpabit me. 118. b,
 141 Perīt fuga à me. 279. a, 73. b,
 142 Humiliauerūt in compedibus pe- des eius. 278. a,
 142 Regnum tuum regnum omnium seculorum. 47. b,
 142 Expandi manus meas ad te. 261. a,
 142 Non intres in iudicium cum ser- uo tuo. 172. a,
 143 Libera me de aquis multis. 199. a,
 143 Dextera eorum dextera iniquita- tis. 162. a,
 144 Suavis dominus vniuersis. 138. b,
 145 Vias peccatorum disperdet. 119. a,
 146 Edificans Ierusalem dñus. 74. a
 147 Qui annuntiat verbum suum Ia- cob. 86. b,
 147 Emittet verbum suum, & liquefa- ciet ea. 231. a,
 148 Et aquæ quæ super cœlos sunt, lau- dent nomen dñi. 83. a,
 148 Laudate eum omnes angelii eius. 82. b,
 149 Lætetur Israel in eo, qui fecit eū. 48. a,
- ¶ Proverbia.**
- 1 Si te laetauerint peccatores, ne ac-
quiescas eis. 65. b, 118. a,
 1 Initium sapientiæ timor dñi. 75. b,
 1 Auersio parvulorum interficit eos. 108. b,
 1 Vocauit, & renuistis: extendi manum
meam, & non erat, qui aspiceret. 256. a,
 2 Omnes qui ingrediuntur ad eā, non
reuertentur. 301. a,
 2 Dñus dat sapientiam. 37. b,
 2 Consilium custodit te. 105. a,
 3 Via eius pulchræ. 119. a,
 3 Occupet eum caligo. 262. b,
 3 Honora dominū de tua substātia. 9. a
 4 Ducā te per semitas æquitatis. 120. a
 4 Custodi præcepta mea, & viues. 164. a,
 4 Via impiorum tenebrosa. 247. b,
 5 Iniquitates suæ capiunt impium. 131. b. 24. b,
 5 Pedes eius descendunt in mortem. 134. b,
 8 Vox mea ad filios hominum. 86. a,
 8 Dñus possedit me in initio viarum
suarum. 42. a,
 8 Per me reges regnant. 139. a,
 8 Qui in me peccauerit, lædet animā
suam. 245. a,
 9 Sapientia edificauit sibi domū. 51. b,
 9 Coinedite panem meum, & bibite
vinum. 122. a
 10 Memoria iusti cum laudibus, nomē
impiorum putrefacet. 13. a,
 10 Qui depravat vias suas manifestus
erit. 21. b,
 10 Non affliget dominus animā iusti,
& insidias impiorum subuertet. 63. a, 117. b,
 10 Qui ambulat simpliciter, ambulat
confidenter. 183. b,
 11 Monile aureum in naribus porci eit
mulier formosa. 9. b,
 11 Vbi humilitas, ibi sapientia. 18. a,
 11 Clemētia præparat vitā. 32. a, 138. b
 11 Qui cōfidit in diuitijs suis, corrueit. 241. b,
 11 Iustitia autē liberabit à morte. 297. b
 12 Adolescens iuxta viā suam. 282. a,
 12 Non inueniet fraudulentus lucrum. 297. b,
 13 Lex sapientis fons vitæ. 31. b,
 13 Redēptio animæ viri diuitiæ sunt. 53. a,
 13 Desiderium si compleatur, deleat
animam. 56. b,
 13 Qui agunt omnia cum consilio, re-
guntur sapientia. 105. a,
 14 In corde prudentis requiescit sapi-
entia. 59. b,
 14 Timor domini fons vitæ. 9. a,
 14 Risus dolori miscetur, & extrema
gaudij luctus occupat. 113. b,
 14 Coro-

INDEX.

- 14 Corona sapientium diuitiae eorum.
 53. a,
 15 Per timorem domini declinat homo a malo. 75. b,
 15 Longè est dñus ab impijs. 106. b,
 16 Pondus & statuta iudicia domini sunt. 119. b,
 16 Qui sperat in domino, beatus est. 16. b,
 16 Contritionem præcedit superbia. 55. b,
 16 Clementia eius quasi imber serotinus. 138. a,
 16 Vir impius lætitat amicum suum. 257. a,
 17 Qui ruina lætatur alterius, non erit impunitus. 33. b, 129. a,
 18 Iustus prior est accusator sui. 169. a,
 18 Qui me inuenierit, inueniet vitam. 172. b,
 18 Mors & vita in manibus linguae. 167. b,
 19 Fœneratur dño, qui miseretur pauperis. 63. b,
 19 Tertius falsus nō erit impunitus. 236. a
 20 Sua vis est homini panis mendacij. 289. b,
 20 Misericordia & veritas custodiunt regem. 10. b, 32. a,
 20 Non est consiliū contra dñum. 105. a
 20 Qui sequitur iustitiam, & facit misericordiam, inueniet vitam. 145. a,
 22 Non conteras egens in porta. 266. b
 22 Qui seminat iniquitatem, metet & malum. 70. b,
 23 Ne erigas oculos ad opes. 152. a,
 24 Septies in die cadit iustus. 142. a,
 25 Aufer rubiginē de argento, & egredietur vas purissimum. 7. b,
 25 Aufer impietatem de vultu regis. 138. a,
 27 Qui retinet eam, quasi qui ventum. 95. b,
 28 Qui dat pauperibus, non indigebit. 117. b, 63. b,
 28 Iustus autem quasi leo confidens. 137. a,
 28 Leo rugiens & vrsus esuriens. 279. a
 29 Superbum sequitur humilitas. 117. b
 29 Princeps qui libenter audit verba mendacij, omnes ministros habet impios. 118. a,
 30 Tria sunt mihi difficultia. 51. b,
 30 Via viri in adolescentula. 51. b,
 30 Omnis sermo Dei ignitus clypeus est. 122. b, 283. b,
 30 Per tria mouetur terra. 399. b,
 31 Manum suam aperuit inopi. 6. a,

¶ Ecclesiastes.

- 1 Ecce omnia vanitas, & afflictio spiritus. 59. b,
 2 Coaceruauim illi argentum & aurum. 62. b,

- 2 Risum reputavi errorem. 114. a,
 2 Sapientis oculi in capite eius. 262. a,
 3 Omnia tempus habent. 38. a,
 3 Tempus loquendi, & tempus tacendi. 268. a,
 4 Vidi calumnias, quæ sub cœlo geruntur. 248. a,
 10 In cogitatione tua regi ne detrahias. 21. b,
 10 Cor sapientis in dextera eius. 59. b,
 10 Qui fudit toueam, incidet in eam. 70. b,
 10 Qui dissipat sepem, mordebit cum coluber. 240. a,
 10 Est malum, quod vidi sub sole. 299. b,
 12 Reuertatur puluis in terram suam. 29. b, 55. a,

¶ Cantica.

- 1 Oleum effusum nomen tuum. 171. b,
 1 Osculetur me osculo crisi sui. 195. b,
 1 Leptulus notter floridus. 2. b,
 1 Trahe me post te, in odorem. 301. a,
 1 Similis esto dilecte mei capreæ. 200. a,
 2 Vox turturis auditæ est in terra nostra. 102. b,
 2 Ordinavit in me charitatem. 301. b,
 4 Hortus conclusus, tons signatus. 51. a, 93. b,
 4 Vulnerasti cor meum soror mea. 59. b,
 4 Quām pulchra es amica mea. 87. b,
 4 Faues deitatis tabiatua sponsa. 93. b,
 4 Mille clypei pendentes ea. 122. b,
 4 Surge Aquilo, & veni Auster. 193. b,
 5 Veniat dilectus meus in hortū suū. 260. a,
 5 Talis est dilectus meus, & ipse est amicus meus. 260. a,
 5 Caput eius aurum optimum. 291. a,
 6 Reuertere reuertere Sulamitis. 133. b
 7 Comæ capitii tui sicut purpura regis. 100. b,
 8 Fugedilecte mi. 260. a,

¶ Sapientia.

- 1 Hoc quod continet omnia, scientiam habet vocis. 36. b,
 1 In malevolam animam nō introibit sapientia. 214. a,
 2 Inuidia diaboli introiuit mors in orbem terrarum. 32. b,
 2 Vimbræ transitus est tempus nostrū. 38. a,
 2 Circumueniamus iustum, quia inutilis est nobis. 129. a,
 3 Speculum sine macula. 59. a,
 3 Iustorum animæ in manu Dei sunt. 97. a,
 3 Fulgebunt iusti, & tanquam scintillæ in arundineto discurrent. 210. b,
- 4 Senectus venerabilis est, non diu turna. 222. a,
 5 Spes impij tamquam lanugo est. 192. b,
 5 Transferunt omnia illa sicut umbra. 46. b,
 5 Stabunt iusti in magna constantia. 144. a,
 5 Accipient regnum decoris. 145. b,
 6 Reges populi diligite sapientiam. 125. b,
 6 Quoniam pusillum & magnum ipse facit. 284. a,
 10 Hæc venditum iustum non dereliquerit. 32. b,
 11 Non enim impossibilis erat omnipotens manus tua, quæ fecit orbem terrarum ex materia inuisita. 56. a, 83. a,
 11 Misereris omnium, & dissimulas peccata hominum propter penitentiam. 107. a,
 12 Cum tranquillitate iudicas. 143. a,
 13 Vani sunt omnes homines, in quibus non subsistit scientia Dei. 79. b,
 14 Exiguo ligno credunt homines animas suas. 130. b,
 16 Homo per malitiam occidit animam suam. 245. a, 118. b,
 16 Ad quod quisque volebat, conuertebatur. 285. b,

¶ Ecclesiasticus.

- 1 Fons sapientie verbum Dei in excessis. 37. b,
 1 Omnis sapientia à domino Deo est. 17. b, 37. b,
 1 Non est speciosa laus in ore peccatoris. 88. b,
 1 Ne fueris hypocrita in conspectu hominum. 152. b,
 1 Initium sapientiae timor dñi. 75. b,
 1 Qui addit scientiam, addit laborem. 214. b,
 2 Fili accedens ad seruitutem Dei, sta in iustitia & timore. 16. b,
 3 Qui tetigerit picem, inquinabitur. 257. a,
 3 Ignem ardente extinguit aqua, & eleemosyna resistit peccato. 106. a,
 5 Esto firmus in via domini. 75. b,
 5 Altissimus odio habet peccatores. 245. a,
 5 Ne tardes conuerti addominū Deum. 15. b,
 7 Pauperi porrige manum tuam. 117. b,
 7 Memorare nouissima tua, & non peccabis in æternum. 155. a,
 8 Multos perdidit aurum & argentum. 62. a, 53. a,
 10 Qualis rector est ciuitatis, tales & habitantes in ea. 64. a,
 13 Humiliare Deo, & expecta manus eius. 87. b,
 15 Reli-

INDEX.

- 15 Reliquit eū in manu consilij sui. 6 b
 15 Aqua sapientiae salutaris potabit il-
lum. 41. a.
 15 Cibauit eum pane vitæ & intelle-
ctus. 41. a.
 15 Deus ab initio constituit hominem.
184. b.
 18 A manē vsque ad vesperam immu-
tabitur tempus. 38. a.
 18 Qui viuit in æternum, creauit om-
nia simul. 83. a.
 18 Ante orationem præpara animam
tuam. 168. b.
 21 Sapientia sapientis quasi inundatio-
nem. 105. a.
 23 Gloria magna est sequi dñum. 75. a.
 24 Radicau in populo honorificato.
86. b.
 24 Ego ex ore altissimi prodiui. 130. a.
 27 Qui in altum mittit lapidem, su-
per caput eius cadet. 131. b.
 28 Lingua testificans adducit mortem.
226. a.
 31 Qui aurum diligit, non iustificabi-
tur. 62. a.
 34 Sônia extollunt imprudentes. 46. a.
 35 Oratio humiliantis se nubes pene-
trabit. 34. b.
 37 Noli audius esse in omni epulatio-
ne. 13. b.
 37 A consiliario malo serua animam
tuam. 105. b.
 39 Spiritu intelligentiae replebit illum.
56. b.
 40 Substantiae iniistorum sicut flu-
uius siccabuntur. 163. a.
 41 Nomen impiorum delebitar. 13. a.
 42 Abyssum & cor hominum inuesti-
gavit. 78. b.
 43 Species cœli in visione gloriæ, sol
in aspectu. 83. b.
- 7 Ecce virgo concipiet, & pariet filiu-
m. 51. b.
 8 Erit extensio alarum eius implens.
137. a.
 8 Adiecit dñus loqui ad me. 231. b.
 8 Ibit per Iudæam inundans & transiēs.
194. b.
 8 Erit vobis in sanctificatione. 248. b.
52. a.
 8 Ipse timor vester, & ipse tremor ve-
ster. 76. a.
 9 Ambulantibus in regione umbræ.
178. a.
 9 Et vocabitur nomen eius admirabi-
lis. 219. a.
 9 Multiplicabitur eius imperium. 47. b.
 10 Assur virga furoris mei. 5. b.
 10 Quid facietis in die visitationis?
144. a.
 10 Computrescat iugum à facie olei.
254. b.
 10 Ut opprimerent in iudicio paupe-
res. 164. a.
 10 Væ illis qui condunt leges iniquas.
32. a.
 10 Agitat manū suā super monte. 6. b.
 11 Egressetur virga de radice ei⁹. 181. b.
 11 Spiritu laborum suorum interficiet
impium. 202. a.
 12 Haurietis aquas in gaudio defonti-
bus saluatoris. 41. a.
 13 Cœlum turbabo, & conquassabitur
terra. 44. a.
 14 Corruisti in terram, qui vulnerabas
5.
 14 Sedebo in monte testamenti. 295. a.
 16 Præparabitur in misericordia so-
lium. 10. b.
 16 Emitte agnum domine dominato-
rem. 181. a.
 19 Mittet eis saluatorem & propugna-
torem. 122. b.
 19 In die illa erit altare domini in me-
dio terræ. 195. a.
 19 Confundentur, qui operabantur li-
num. 94. a.
 20 Locut⁹ est dñus in manu Esaiæ. 6. a.
 21 Docoram vobis viam vitæ & viam
mortis. 119. a.
 21 Babylō dilecta mea posita est mihi
in miraculum. 121. b.
 21 Arripite clypeum. 121. b.
 21 Corru, cùm audirem: conturbatus
sum. 146. b.
 22 Clamoris plena, vrbs frequens.
246. a.
 22 Dabo clavem David super humerū
cuius. 41. a., 290. b.
 23 Vulnate naues Carthaginis. 247. a.
 25 Exultabimus, & lætabimur in salu-
tari. 282. a.
 25 Præcipitabit in monte isto faciem
vinculi colligati. 202. a.
 25 Præcipitabit mortem in sempiter-
num. 274. a.
- 26 Anima mea desiderauit te nocte.
272. b.
 26 Domine in angustia requisierunt
te. 5. b.
 26 Saluator ponetur in ea mur⁹ & an-
temurale. 110. b.
 27 In mensura cōtra mensuram. 266. b.
 28 Cum inferno fecim⁹ pactum 164. a.
 28 In die illa erit dominus exercituum
corona gloriæ. 164. a.
 28 Domine in angustia quæsierunt te.
253. b.
 28 Qui crediderit, non festinet. 15. b.,
280. b.
 28 Non in perpetuum trituras tritu-
rabit. 283. a.
 28 Ut faciat opus suum, alienum opus
eius. 283. b.
 29 Erit vobis visio omnium sicut ver-
ba libri. 211. b.
 29 Ideo ecce ego addam, ut admira-
tionem faciam. 219. a.
 29 Circundabo quasi sphæram in cir-
cuitu tuo. 273. b.
 30 Ambulatis, ut descēdatis in Ægyptum: & os meum non interrogaf-
tis. 129. b.
 30 Ecce nomen domini venit de lon-
gino. 73. b.
 30 Væ filij desertores. 105. b.
 31 Cūm occurrerit ei multitudo pas-
torum. 95. b.
 32 Ecce regnabit rex in iustitia. 48. a.
 32 Dominus legifer noster. 48. a.
 32 Langueat et anguit terra. 249. a.
 34 Extendetur super eam mensura. ut
redigatur ad nihilum. 266. b.
 34 Ibis & coruus habitabunt in ea.
102. a.
 36 Confidis super baculum arundi-
neum. 241. b.
 37 Cum fureres aduersum me, super-
bia tua ascendit in aures meas.
104. b.
 38 Meditabor ut columba. 102. b.
 38 Viuens viuens ipse cōfitebitur tibi.
39. a.
 38 Meimento quæso quomodo ambu-
lauerim corā te in veritate. 183. b.
 40 Assument penas ut aquilæ. 294. b.
 40 Parate viam domini. 119. a.
 40 Omnis caro fœnisti. 155. a.
 40 Completa est militia eius. 165. b.
 40 Ecce dominus in fortitudine ve-
nit. 176. b.
 40 Ecce gentes quasi stillæ situlæ. 107. b.
 41 Ascendam super altitudinem nu-
biuum. 100. a.
 41 Tu exultabis in domino, & in san-
cto Israélis lætaberis. 114. a.
 41 Adducet magistrat⁹ quasi luti⁹. 95. b.
 42 Hæc dicit dominus Deus dans fa-
tum populo. 119. a.
 43 Ego sum ipse, qui deleo iniquitates
tuas. 176. a.

¶ Esaias.

- 3 Visio Esaiæ filij Amos. 60. a.
 1 Manus vestræ sanguine plenæ sunt.
6. b.
 1 Cognouit bos possessorem suū. 102. a.
 1 Cūm extenderitis manus vestras, nō
exaudiā vos. 162. a.
 1 Quo mihi multitudinem victimarū
vestrarum? 178. b.
 1 Principes tui infideles. 289. b.
 2 Docebit nos vias suas. 119. a.
 2 De Sion exhibet lex, & verbum domi-
ni de Ierusalem. 178. b.
 2 Erit in nouissimis diebus. 41. b.
 3 Dabo pueros principes eorum. 221. b.
 3 M̄cerebunt atque lugebunt portæ
eius. 249. a.
 5 Expectauit, ut faceret vuas, & fecit
labruscas. 253. a.
 5 Væ qui opus Dei non respicis. 79. b.
 5 Quid est quod debui yltrā facere vi-
neæ meæ? 86. b.

INDEX.

- 43 Ne memineris priorum. 179.a
 43 Contaminaui principes sanctos. 264.a,
 44 Deleui ut nubem peccata tua 50.a
 45 Non est absque te Deus: verè tu es
Deus absconditus. 200.a, 215.b
 45 Ego dominus, & non est alter: for-
mans lucem, & creans tenebras.
117.a, 284.a,
 45 Egredietur de ore meo iustitiae ver-
bum. 177.a,
 46 Consilium meum stabit. 107.b,
 46 Sede in puluere virgo filia Sion.
246.a,
 48 Dominus Deus misit me. 181.a, 55.b
 48 De aquis Iuda existis. 302.a, 9.a,
 48 In manibus meis descripsi te. 290.a
 49 Posuit me sicut sagittam electorū.
219.b,
 49 Ego sterilis & non pariens, trans-
migrata & captiua. 246.b,
 49 Nunquid obliuisci potest mulier
infantis sui? 274.a,
 49 Parum est, ut sis mihi seru⁹ ad sus-
citandas tribus Iacob. 182.a,
 51 Attendite ad Abraham patrem ve-
strum. 113.a,
 52 Videbūt omnes fines terræ saluta-
re. 282.a,
 53 Vulneratus est propter iniquitates
nostras. 176.a,
 53 Ecce Deus noster veniet, & salua-
bit nos. 176.b,
 53 Generatio⁹ eius quis enarrabit?
2.b,
 53 Sicut ouis ad occisionem ducetur:
& quasi agnus. 74.b,
 53 Verè languores nostros ipse tulit.
54.b,
 53 Vidimus eum, & non erat aspectus.
277.a,
 54 Lauda sterilis, quæ non paris.
275.b,
 55 Ecce testem populis dedi eum. 75.a,
 55 Inclinate aurem vestram, & veni-
te ad me. 179.b,
 56 Ipsi pastores ignorauerunt intelli-
gentiam. 269.b,
 57 Impij quasi mare feruens. 86.a,
 59 Corruit in platea veritas. 157.b
 60 Filiæ tuæ de latere suggest. 132.b,
134.a,
 60 Erit vobis dominus in lucem sem-
piternam. 38.b,
 61 Spiritus domini super me, eo quod
vnxerit me. 177.a, 50.a,
 61 Vocabuntur in ea fortæ iustitiae.
109.a,
 63 Torcular calcaui solus. 255.a,
 63 Facti sumus quasi in principio.
172.b,
 64 Iratus fuisti, & nos peccauimus.
251.a, 8.a,
 65 Antequam clament, ego exaudiam.
172.a,

¶ Jeremias.

- 2 Pastores prævaricati sunt in me.
10.b,
 2 Me dereliquerunt fontem aquæ vi-
uae. 130.a,
 2 Ego te plantaui vineam electam.
253.a,
 3 Conuertimini filij reuertentes. 121.a
 3 Dabo vobis pastores iuxta cor meū.
125.b,
 3 Dormiemus in confusione nostra.
245.b,
 4 Malum ego adduco ab Aquilone.
136.b,
 4 Ventrem meum, ventrem meū do-
leo. 251.b,
 7 Templum domini, templū dñi. 108.b
 7 Ut faciant placetas reginę cœli. 94.b
 9 Extenderunt linguam suam quasi
arcum mendacij. 191.b,
 9 Quis dabit capiti meo aquam? 186.b
 10 Argentum inuolutum de Tharsis
afferetur, & aurum de Ophaz.
190.a,
 12 Dedi animam meam dilectā in ma-
nu inimicorum. 295.a,
 13 Descendet de capite vestro corona
gloriæ. 300.a,
 14 Lugebit Iudæa. 249.a,
 15 Noli in patientia tua suscipere me.
170.a,
 16 Seruictis dijs alienis. 62.a,
 18 Repente loquar aduersum gentem.
106.a,
 22 Nec erit de feminine eius vir, qui se-
deat. * 49.a,
 22 Omnes pastores tuos pascet ven-
tus. 59.b,
 22 Si fuerit Iechonias filius Ioachin a-
nulus in manu mea. 302.b,
 23 Ecce dies venient, dicit dominus, &
suscitabo Dauid gerumen iustū.
48.a,
 23 A prophetis Ierusalem egressa est
pollutio. 222.a,
 29 Assumetur ex eis maledictio. 222.a,
 31 Cautigatti me domine, & eruditus
sum. 253.b,
 31 Ecce dies veniēt, dicit dñs, & feriā
domui Israel, & domui Iudah fœ
dus nouum. 178.a,
 31 Vox in excels⁹ audita est, ploratus
& vulnus multus. 160.b,
 32 Intellexi autem, quod verbum Dei
esset. 58.a,
 48 Abcissum est cornu Moab. 96.b
 49 Arrogatiā tua decepit te. 234.b,
 49 Pona solium meū in Ælam. 283.a,
 49 Ecce quibus non erat iudicium, ut
biberent calicem. 296.a
 49 Date florem Moab. 297.a
 50 Speret in nomine domini. 73.b,
 51 Quis est iste pastor, qui resistat vul-
tu meo? 107.b,

- 51 Interficide omnem militiam eius.
134.a,
 51 Qui fecit omnia, ipse est, & sceptru⁹.
181.b,
 51 Acuite sagittas. 219.b,

¶ Threni.

- 1 Quomodo sedet sola ciuitas! 122.b,
 3 Opposuisti nubem, ne transeat ora-
tio. 35.a,
 3 Leuemus corda nostra cum manibus
ad dominum. 151.b
 3 Oculus meus deprædatus est anima
meam. 204.a,
 4 Candidiores nazarei eius niue. 142.b,
 4 Facies sacerdotum non erubuerūt.
221.b,
 5 Conuerte nos domine ad te, & con-
uertemur. 132.b,
 5 Patres nostri peccauerunt, & non
sunt. 292.a,
 5 Cōtenebratis sunt oculi nostri. 140.b

¶ Ezechiel.

- 1 Facta est super eum ibi manus domi-
ni. 97.a,
 1 Erat aspectus eorum quasi carbonū.
126.b,
 1 Aperti sunt cœli. 147.b,
 1 Spiritus vitæ erat in rotis. 163.b,
 2 Increduli & subuersores tecū sunt.
19.a,
 2 Aperi os tuū, & comedē, quæcūque
ego do tibi. 73.a,
 2 Vidi, & cecidi in faciem meam.
159.b,
 3 Ingressus est in me spiritus. 56.b,
 3 Ut adamantem & vt silicem dedi fa-
ciem tuam. 97.a,
 7 Ornamentum moniliū suorum in
superbiā posuerunt. 61.b,
 9 Vnusquisque vas interfectionis ha-
bet. 7.a,
 16 Requiescat indignatio mea. 170.a,
 17 Ecce dedit manum suam. 6.a,
 18 Anima quæ peccauerit, ipsa morie-
tur. 223.b,
 19 Didicit viduas facere. 21.b,
 19 Leo factus est, & didicit prædam
capere. 137.a,
 22 Nunquid sustinebit cor tuum? 218.a
 22 Sacerdotes eius contempserunt le-
gem meam. 274.b,
 22 Percute manum ad manum. 290.b,
 28 Eleuatum est cor tuum. 61.b,
 29 Acquisuisti aurum & argenti in
thesauris tuis. 62.b,
 30 Dabo ignem in Taphnis. 220.a,
 30 Ecce ego incendam in te ignem.
254.a,
 31 Scient omnia ligna regionis. 100.b,
31 Änu-

INDEX.

- 31 AEmulata sunt eū omnia ligna vole
luptatis. 229. b.
 31 Cedri non occultauerunt illum. 296. b.
 34 Væ pastoribus Israel, qui pascabant
semetipsos. 269. b.
 35 Sanguini tradam te: & sanguis te
persequeatur. 302. a.
 36 Effundam super vos aquam mun-
dam. 205. b.
 39 Dic omni volucri, & vniuersis a-
vibus. 101. b.
 39 In iniuitate sua capta est dominus. 59. a.
 43 Locus solij mei, & locus vestigio-
rum pedum meorum. 203. b.

¶ Daniel.

- 3 Benedicite omnia opera domini do-
mino. 37. a.
 7 Potestas eius potestas æterna. 47. b.
 12 Qui ad iultitiam erudiant multos,
quasi stellæ in perpetuas æterni-
tates. 84. a.

¶ Oseeas.

- 1 Congregabuntur filii Iudah. 41. b.
 1 Domui Iudah miserebor, & saluabo
eos in domino Deo suo. 243. a.
 1 Ponent sibi caput vnum. 249. a.
 2 Argentum multiplicaui eis & aurum. 61. b.
 3 Percutiam cum eis fœdus. 101. b.
 2 Cessare faciam omne gaudium eius. 113. b.
 2 Ducam eam in solitudinē, & loquar
ad cor eius. 282. b.
 2 Sepiam viam tuam spinis. 289. b.
 4 Peccata populi mei comedent sacer-
dotes. 57. a.
 4 Non visitabo filias vestras, cum for-
nicatæ fuerint. 148. a.
 4 Propter hoc lugebit terra. 189. b.
 4 Non libabunt domino vinum 205. a.
 4 Fornicatio & vīnum & ebrietas au-
ferunt cor. 223. a.
 4 Sanguis sanguinem tetigit. 22. b.
 4 Lugebit terra, & infirmabitur om-
nis. 249. a.
 4 Sicut vacca lasciuens declinavit Is-
rael. 289. b.
 4 Separatum est conuiuum eorum. 189. b.
 6 In tribulatione sua manè consurgēt
ad me. 5. b.
 7 Faeti sunt quasi arcus dolosus. 147. b.
 7 Omnes adulterantes quasi clibanus.
222. b.
 7 Reversi sunt, vt essent absque iugo.
182. a.
 8 Aurum suum & argentum suum fe-
cerunt idola sibi. 61. b.
 8 Ipsi regnauerunt, & non ex me.
10. b.

- 8 Mittam ignem in ciuitatem eis. 254. a.
 9 Non placebūt domino sacrificia co-
rum. 178. b.
 9 Væ eis cum recessero ab illis. 248. a.
 10 Cum venerit, docebit vos iustitiā.
177. a., 210. a.
 11 Formidabunt filii maris. 136. a.
 11 In funiculis Adam trahā eos, in vin-
culis charitatis. 184. a.
 12 Tota die mendacium & vñstitatē
multiplicat. 118. b.
 12 Chanaam in manu eius statera do-
loſa. 118. b., 228. a.
 12 Ephraim pascit ventum. 56. b.
 13 Perditio tua Israel. 132. b.
 13 Ero mors tua & mors. 203. b.
 13 Rumpam interiora iecoris. 269. a.
 14 Reddames vitulos labiorum no-
itorum. 205. a.

¶ Joel.

- 1 Sanctificate iejunium, vocate co-
tum. 13. b.
 1 Gens ascendit super terram meam
fortis. 44. a.
 1 Confusum est gaudium à filijs homi-
num. 86. a.
 2 Conuertimini ad me in toto corde
veitro. 13. b., 121. b.
 2 In Ierusalem erit saluatio. 74. a.
 2 Omnis qui inuocauerit nomen do-
mini saluerit. 78. a.
 2 Omnes vultus redigentur in ollam.
292. a.
 3 Congregabo omnes gentes, & dedu-
cam eas in vallem Iosaphat. 144. a.

¶ Amos.

- 1 Mittam ignem in domū Asael. 220. a.
 2 Mittam ignem in Moab. 220. a.
 3 Non facit dominus verbum, nisi re-
uelauerit secretum suum seruis
suis. 59. a.
 3 Si est malum in ciuitate, quod Deus
non faciat. 116. b.
 3 Tantummodo vos cognoui ex om-
nibus tribubus terræ. 199. a.
 4 Ecce dominus mittens eloquium
suum. 181. b.
 4 Venite in Bethel, & impiè agite.
296. a.
 5 Si obtuleritish holocausta. 178. b.
 5 Odi, & proieci festiuitates vestras.
250. b.
 5 Quomodo si fugiat vir à facie leo-
nis, & occurrat ei virus. 279. a.
 6 Putauerunt se habere vasa catici. 7. b.
 7 Non tollabis super domū idoli. 20. b.
 7 Ecce dñs stans super murum litum.
97. a.
 7 Et trulla coementarij in manu eius.
97. a.

- 8 Conuertam festiuitates in luctum.
113. b.
 9 Qui vocat aquas maris, & effundit
eas. 302. a.

¶ Jonas.

- 1 Et factum est verbum domini ad Ie-
nam. 220. a.
 2 Præparauit dominus pisces gran-
dem. 274. a.
 4 Scio, quia tu Deus clemens & mis-
ericordes. 138. b.

¶ Micheas.

- 1 Infirmita est in bonum, quæ habitat
in amaritudinibus. 250. a.
 3 Nox vobis pro visione erit. 247. b.
 4 Erit in nouissimo dieruin. 41. b.
 4 Regnabit super eos in monte Sion.
47. b.
 5 Egressio eius ab initio à diebus ater-
ritatis eius. 6. b., 176. b.
 5 Conteram ciuitates tuas. 110. a.
 5 Ettu Bethlehem terra Iudah. 177. b.
 5 In virga percutient maxillam iudi-
cisi. 290. b.
 6 Adhuc ignis in domo impij. 220. a.
 7 Surgam, cū federo in tenebris. 272. b.

¶ Nahum.

- 1 Libervisionis Nahum. 50. a.
 1 Onus Ninius. 276. b.
 2 Facies omnium eorum sicut nigre-
do ollæ. 292. a.
 3 Comedet te ignis. 254. a.

¶ Habacuc.

- 1 Volabunt sicut aquila festinans ad
comedendum. 294. a.
 2 Væ qui ædificat ciuitatem in f. in-
guinibus. 226. b.
 3 Domine opus tuum, in medio annæ-
rum viuifica illud. 57. b.
 3 Suscitans suscitabis arcū tuum. 110. a.
 3 Cūm iratus fueris, misericordia &
cordaberis. 144. b.
 3 Audiui, & conturbatus est veter
meus. 146. b.
 3 Ibi abscondita est fortitudo cius.
219. a.

¶ Sophonias.

- 1 Perierunt omnes inuoluti argento.
62. a.
 2 Scrutabor Ierusalem in lucernis.
144. a.
 1 Conticuit omissis populus Chanaan.
223. a.
 1 Extendam manum meam super Iu-
dam. 265. a.
 3 Lætare & exulta in omni corde tibi
Ierusalem. 400. b.

INDEX.

¶ Aggeus.

- 1 Ponite corda vestra super vias vestras. 248.b,
- 2 Magna erit gloria domus istius nouissimæ. 179.b
- 2 Veniet desideratus cunctis gentibus. 182.a,

¶ Zacharias.

- 1 Conuertimini ad me, & conuertar ad vos. 106.b,
- 2 Ego ero ei murus in circuitu. 110.b,
- 2 In quatuor ventos cœli dispersi vos. 193.a,
- 3 Adducam seruum meum orientem. 48.b,
- 3 Super lapidem vnum septem oculi sunt. 52.a, 151.b,
- 4 Quid sunt duæ spicæ oliuarū? 44.a 291.a,
- 6 Ecce vir, Oriens nomen eius. 48.b,
- 8 Veritatem & iudicium pacis iudicate in portis vestris. 53.b,
- 9 Extendi mihi Iudam quasi arcum. 110.a,
- 9 Quid pulchrum eius est, nisi frumentum electorum. 216.b,
- 9 Dominus est oculus hominis. 9.b,
- 9 Ecce rex tuus venit tibi. 31.a, 50.a
- 9 Exulta satis filia Sion, iubila filia. 48.b, 25.a,
- 10 Super hiec visitabo. 154.a,
- 10 Opalor & idolum. 222.a,
- 11 Appenderunt mercedem meam. 30. argenteis. 58.a,
- 11 Sumpsi mihi duas virgas, vnam vocavi decorum, alteram funiculum. 241.a,
- 13 Percutiam pastorem, & dispergentur oves. 295.a,
- 13 Vrameos, sicut vritur argentum. 199.a,
- 14 Exibunt aquæ viuæ de Ierusalem. 74.a,

¶ Malachias.

- 1 Onus verbi domini ad Israel in manu Malachiæ. 6.a, 27.a,
- 1 A solis ortu usque ad occasum magnum est nomen meum in gentibus. 52.b,
- 1 In omni loco sacrificatur & offeratur nomini meo oblatio muda. 214.b,
- 1 Si dominus ego sum, vbi est timor meus? 242.b,
- 2 Labia sacerdotis custodiunt scientiam. 239.a,
- 3 Scriptus est liber monumentorum eo. 274.a,
- 3 Ecce ego mitto angelum meum. 239.a,
- 3 Ego dominus, & non mutor. 30.b,

- 4 Orietur vobis timentibus nomen meum soli iustitiae. 220.b,

¶ Baruc.

- 2 Statuam illis testamentum alterum sempiternum. 178.b,
- 3 Hic est Deus noster, & non astitbitur alius. 176.a,
- 4 Ego enim derelicta sum sola. 246.a,

¶ Mattheus.

- 1 Liber generationis Iesu Christi. 23.a 48.b, 11.a,
- 1 Magnificat anima mea dominum, & exultauit spiritus meus. 114.a,
- 2 Ecce magiab Orientem venerunt. 19.b
- 2 Vbi est, qui natus est rex Iudeorū? 48.b,
- 2 Turbatus est rex Herodes, & tota Hierosolyma cum illo. 64.a, 115.a,
- 2 Procedentes adorauerunt eum. 65.a
- 3 Confestim ascendit de aqua. 96.a,
- 3 Omnis arbor quæ non facit bonum fructum, excidetur. 100.b,
- 3 Iam securis ad radicem arboris positæ est. 101.a,
- 3 Pœnitentiam agite, appropinquauit enim regnum cœlorum. 121.a 168.b,
- 2 Ventilabrum in manu Dei est. 113.b,
- 4 Si filius Dei es, dic ut lapides isti panes fiant. 13.b,
- 4 Continuo relicts retibus secuti sunt eum. 15.a, 75.a
- 4 Non in solo pane vivit homo. 23.b,
- 4 Hec omnia tibi dabo, si cadens adoraueris me. 65.a,
- 4 Dominum Deum tuum adorabis. 65.b,
- 4 Vedit duos fratres. 28.b,
- 4 Ieiunauit quadraginta diebus. 236.a
- 5 Beati qui lugent. 4.a, 186.b, 199.b, 247.b,
- 5 Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam. 5.b,
- 5 Vos estis lux mundi. 39.a,
- 5 Diligite inimicos vestros. 40.a, 244.b,
- 5 Beati pauperes spiritu. 63.a, 63.b, 117.b,
- 5 Vos estis salteræ. 85.b,
- 5 Beati pacifici. 192.a, 228.a,
- 5 Qui fecerit, & docuerit. 210.b,
- 5 Qui dixerit fratri suo: fatue. 227.a,
- 5 Beati estis, cum maledixerint vobis. 283.a,
- 6 Cum oraueris, intra in cubicalū tuū. 34.a,
- 6 Nolite thesaurizare vobis thesauros in terra. 63.a 101.b
- 6 Respice volatilia cœli. 81.a,
- 6 Considerate lilia agri. 81.a,
- 6 Si oculus tuus fuerit simplex, totū corpus tuum lucidum erit. 140.b 153.a,
- 6 Attende ne iustitiam vestram faciat coram hominibus. 152.a, 210.b,
- 6 Cum ieiunatis, nolite fieri sicut hypocrites tristes. 152.a,
- 6 Quærite primum regnum Dei, & iustitiam eius. 177.a, 253.a,
- 6 Tu autem cum ieiunas, vngē caput tuum. 235.a, 237.a,
- 7 Arcta est via, quæ dicit ad vitam. 16.a, 119.a,
- 7 Petite, & dabitur vobis. 34.b,
- 7 Intrare per angustum portam. 54.a
- 7 Eiже primum trabem de oculo tuo. 140.b,
- 7 Petite, & accipietis. 172.b,
- 7 Venerunt flumina, & flauerunt viti. 193.a,
- 7 Nolite sanctum dare canibus. 212.a,
- 8 Vulpes foueas habent, & volucres cœli nidos. 101.b, 100.a,
- 9 Sequere me. 75.a,
- 9 Dimitte mortuos sepelire mortuos suos. 75.a,
- 9 Tolle grabbatum tuum, & abiula. 81.a,
- 9 Nunquid possunt filij sponsi lugere? 189.b,
- 9 Vedit hominem sedentem in telone. 277.a,
- 10 Nolite timere eos, qui occidunt corporis. 29.b,
- 10 Nolite possidere aurum & argentum. 63.a, 75.b, 240.b, 134.a,
- 10 Qui perseuerauerit usque in finem, hic saluus erit. 75.b, 269.a
- 10 Estote prudentes sicut serpentes, & simplices sicut columbae. 102.a
- 10 Dignus est operarius cibo suo. 116.a
- 10 Nihil opertum quod non reueletur. 23
- 11 Confiteor tibi pater domine cœli & terræ. 18.a, 36.b,
- 11 Respondens Iesus dixit. 40.b,
- 11 Venite ad me omnes, qui laboratis. 72.b, 225.a,
- 11 Iugum meum suave est, & onus meum leue. 110.b,
- 11 Discite à me, quia misericordia sum, & humilis corde. 268.b,
- 11 Tollite iugum meum super vos. 282.a,
- 12 Peruenit in vos regnum Dei. 51.a,
- 12 In corde terreni. 59.b,
- 13 Simile est regnum cœlorum sagene missæ in mare. 7.a,
- 13 Quem qui inuenit homo, abijt. 22.b
- 13 Fallacia diuitiarum suffocat verbū. 62.b,
- 13 Simile est regnum cœlorū thesauro abicon.

INDEX.

- abscondito. 121. a, 219. a,
 13 Iusti fulgebut sicut sol in regno pa- 27 Tunc impletum est, quod dictum
tris eorum. 210. b, est per Ieremiam. 58. a
 15 Quare discipuli tui non lauant ma- 28 Docete omnes gentes, baptizantes
nus? 129. a, 221. a, eos in nomine patris. et cœ. 243. b
 15 Omnis plantatio quam non plan- 28 Ego vobiscum sum omnibus diebus.
tauit pater meus, eradicabitur. 47. b,
 16 Tu es Petrus, & super hanc petram 28 Data est mihi omnis potestas. 143. a
 edificabo ecclesiam meam. 11. b,
 16 Portæ inferi non præualebunt ad- 2 Submerserūt grabbatum, in quo pa-
uersus eam. 47. b, 53. b, ralyticus iacebat. 16. b,
 16 Quein dicunt homines esse filium 2 Dimituntur tibi peccata tua. 81. a,
hominis? 160. a, 2 Nunquid legitis, quid fecerit Da-
 16 Si quis vult venire post me, abne- 6 Nec in zona æs, sed calciatos lan-
get semetipsum. 236. a, dalijs. 134. b,
 17 Transfiguratus est ante eos. 43. a, 15 Erat autem hora tertia, & crucifix-
 27 Nubes lucida obumbravit eos. 262. b, runt eum. 2. a,
 17 Hoc genus dæmonij non ejicitur 15 Vellum templi scissum est. 212. a,
nam per orationem. 237. a, 15 Quis reuoluet nobis lapide? 17. a
 18 Si te audierit, lucratus es fratrem 16 Valde manè vna sabbatorum. 167. a
 tuum. 72. b, 16 Assumptus est in cœlum. 260. a,
 18 Angeli eorum semper videt faciem 2 Lucas.
 patris. 147. b,
 19 Facilius est camelum per soramen 1 Surgens Maria abiit in montana.
 acus introire. 63. a,
 19 Centuplin accipiet, & vitam æter- 1 Benedicta tu inter mulieres, & bene-
 nam possidebit. 63. b, 106. a, dictus fructus. 8. a,
 19 Ecce nos reliquimus omnia. 64. a, 1 Medius veitrum itet, quem vos nesci-
 75. a, 117. b, citis. 10. a,
 19 Da pauperibus, & habebis thesa- 1 Erexit cornu salutis nobis in domo
 rum in cœlo. 117. b, Dauid. 20. a, 96. b,
 19 Cum federit filius hominis. 141. a, 1 Non est impossibile apud Deum om-
 20 Quid statis hic tota die otiosi? 10. a, ne verbi. 23. b,
 20 Dic, vt sedeat hi duo filii mei. 78. a, 1 Et regnem meum non erit a terra. 40. a,
 20 Poteris bibere calicem, quem ego 1 Suscepit Israel puerum suum. 87. a,
 bibiturus sum? 296. a, 1 Depoluit potentes de sede. 103. b,
 21 Ecce rex tuus venit tibi mansuetus. 117. b,
 31. a, 50. a,
 21 Eiecerunt eum extra vineam. 42. b,
 21 Videns Iesus fici arborem vñā. 101. a
 22 Abeuntes pharisæi consilium ini-
 erunt. 105. a,
 23 Qui se exaltat, humiliabitur. 117. b,
 23 Væ vobis scribæ & pharisæi hypo-
 critæ. 152. a,
 23 Ecce relinquetur vobis domus ve-
 stra deserta. 298. b,
 24 Cum videritis abominationem de-
 solationis. 179. a,
 24 Vbicunque fuerit corpus, illuc co-
 gregabuntur & aquilæ. 294. b
 25 Cum venerit filius hominis. 144. a
 25 Vigilate itaque, quia nescitis diem
 nechoram. 251. b,
 25 Amen amen dico vobis. nescio vos.
 283. b,
 25 Hos statuet ad dexteram. 144. a,
 26 Hoc est corpus meum. 98. b, 157. a
 26 Spiritus promptus est, caro autem
 infirma. 56. b,
 26 Videbitis filium hominis sedentem
 à dextris virtutis Dei. 141. b, 143. a
 26 Hic est sanguis meus noui testamē-
 ti. 197. b,
- 6 Beati qui esuritis. 13. b,
 6 Estote misericordes. 139. a, 244. b
 7 Tibi dico surge. 72. b,
 8 Cæcus quidam sedebat secus viam.
 16. b,
 8 Puella surge. 72. b,
 8 Propitius esto mihi peccatori. 169. a
 9 Vulpes foueas habent. 300. b, 63. b
 9 Transfiguratus est ante eos. 43. a,
 9 Nolite possidere aurum. 240. b,
 10 Misit illos binos ante faciem suam.
 301. b,
 10 Gaudete, quia nomina vestra scrip-
 ta sunt in cœlis. 13. a, 42. b,
 10 Porro vnum est necessarium. 68. a,
 10 Dignus est operarius mercede sua.
 116. a,
 10 Nolite portare fæculū, nec peram.
 134. a,
 10 Designauit dominus alios septua-
 ginta duos. 166. a
 10 Suscipiens autem Iesus. 134. a
 11 Beati qui audiunt verbum Dei, &
 cultodiunt illud. 94. a,
 11 Date eleemosynam, & ecce omnia
 murda. 111. a,
 11 Erat Iesus ejiciens dæmonium. 152. a
 12 Ignē veni mittere in terrā. 84. b, 127. a
 12 Sunt lumbi vestri præcincti, & lucer-
 nae ardentes in manibus vestris.
 148. b, 88. a,
 14 Quis se humiliat, exaltabitur. 160. a
 15 In se reuersus dixit. 47. a,
 16 Facite vobis amicos demamona ini-
 quitatis. 63. b,
 18 Ecce ascendimus Hierosolymam.
 177. a,
 19 Quia si cognouisses & tu. 158. b,
 21 Tunc videbunt filium hominis ve-
 nientem in nube. 143. a,
 21 His autem fieri incipientibus respicite
 & levate capita vestra. 144. b,
 21 In patientia vestra possidebitis ani-
 mas vestras. 238. b,
 22 Hoc facite in meam commemo-
 rationem. 94. b,
 23 Stabat populus spectans. 134. a
 23 Erat autem ferè hora sexta. 2. a,
 24 Tu solus peregrinus es in Ierusa-
 lem. 3. b,
 24 Stetit Iesus in medio discipulorū.
 10. a,
 24 Nonne cor nostrum erat ardens?
 41. a, 84. b,
 24 Nonne hec oportuit pati Christū?
 43. a,
- 9 Ioannes.
 1 In principio erat verbum. 230. b,
 1 Quotquot autem receperunt eum,
 dedit eis potestatem filios Dei
 fieri. 2. b,
 1 Tu vocaberis Cephas, quod inter-
 pretatur Petrus. 11. b,
 1 Deum nemo vidit vñquam. 79. b,
 213. 1 Vidi.

INDEX.

- 1 Vidi mus gloriam eius, gloriam quasi
vnigeniti. 143. a, 212. a,
 1 Cū elles lab ficiu, vidi te. 218. b,
 2 Non credebat semetipsum eis 130. b,
 3 Rabbi scimus, quod à Deo venisti
magister. 19. a,
 3 Sic Deus dilexit mundum. 126. b,
 3 Nisi quis renatus fuerit ex aqua &
spiritu sancto. 215. a,
 4 Non contundit Iudæi Samaritanis.
257. a,
 6 Ego sum panis viuus, qui de cœlo
descendi. 98. b, 215. a,
 6 Caro mea verè est cibus. 157. a, 215. b,
 6 Siquis manducauerit ex hoc pane.
215. a,
 6 Patres vestri manducauerūt m. na.
215. a,
 6 Qui manducat meam carnem, & bi-
dit meum sanguinem. 217. a,
 7 Nondum erat spiritus datus. 149. b
 8 Ego principium, qui loquor vobis.
31. a,
 8 Abraham pater vester exultauit, vt
videret diem meum. 50. b, 140. b
 8 Qui facit peccatum, seruus est pec-
cati. 135. a, 246. b,
 8 Si veritatem dico, quare non credi-
tis mihi? 171. a, 191. b,
 8 Antequam Abraham sicret, ego sum.
176. b,
 9 Me oportet operari opera eius, qui
misit me. 18. b,
 9 Vedit hominem eum à nativitate.
277. a,
 10 Ego sum pastor bonus. 60. b, 75. a,
269. b,
 10 Ego & pater vnum sumus. 68. b,
176. b,
 10 Ego dixi: Dicestis, & filij excelsi
omnes. 68. b,
 10 Non rapiet eas quisquam de manu
mea. 97. b,
 10 Quin non intrat per ostium. 269. b,
 10 Animam meam pono pro ouibus
meis. 295. b,
 11 Quid facimus, quia hic homo multa
signa facit? 32. b,
 11 Lazare ex foras. 72. b, 81. a,
 11 Collegerūt pontifices concilium. 105. a
 11 Expedit vobis, vt vnuis homo mo-
riatur pro populo. 185. a,
 11 Lazarus a nīc' nōlter dormit 209. b
 11 Ego sum resurrectio & vita. 223. b,
 12 Ambulate, dum lucem habetis. 38. b
 12 Quis sequitur me, non ambulat in te-
nbris. 75. a,
 12 Nunc iudicium est mundi. 176. b,
 12 Qui amat animam suam, perdet eā.
224. a,
 13 Mandatum nouum do vobis. 127. a,
 13 Cœpit lauare pedes discipulorum.
134. b, 251. b,
 13 Sinon lauero te, non habebis par-
tem mecum. 134. b,

- 15 Hoce est præceptum meum. 127. a,
 15 Cum venerit paracletus, quem ego
mittam vobis. 212. a,
 16 Si quid petieritis patrem in nomine
meo, dabit vobis. 34. b, 78. a
 16 Gaudium vestrum nemo tolleret à
vobis. 114. a,
 16 Mundus gaudebit, vos vero contri-
stabitimini. 199. b

- 16 Expedit vobis, vt ego vadam. 260. a
 16 Tristitia vestra conuertetur in gau-
dium. 253. b,
 18 Abierunt retrorsum. 159. b,
 19 Erat parasceu hora quasi sexta 2. a
 19 Non habemus regem nisi Cæsarē.
49. a,
 20 Stetit Iesus in medio discipulorum
fuorum. 10. a,
 20 Vade ad fratres meos. 123. b,

¶ Acta apostolorum.

- 1 Viri Galilæi quid itatis aspicientes
in cœlum? 142. b,
 1 Nubes suscepit eum ab oculis eorū.
142. b,
 1 Non est vestrum nosse tempora &
inomenta. 213. b,
 2 Apparuerunt illis dispersitæ lingue.
127. a,
 5 Si est ex hominibus consilium hoc
aut opus, dissipabitur. 105. a,
 5 Per manus apostolorum siebant si-
gna. 161. b,
 6 Non est æquum nos relinquere ver-
bum Dei. 125. a,
 9 Domine quid me vis facere? 15. a
 9 Saule, Saule cur me persequeris?
162. a,
 9 Vocem audierunt, sed neminem vi-
derunt. 187. a,
 10 Vedit Petrus cœlū apertum, & des-
cendens vas. 7. a,

- 12 Calcia caligas tuas. 134. b,
 12 Misit rex Hierodes manus. 162. a
 14 Per multas tribulationes oportet
nos intrare in regnum cœlo-
rum. 199. b,
 22 Vocem autem non audierunt. 187. a
 27 Submisso vase sic ferebantur. 7. a,

¶ Epistola Pauli apostoli ad Romanos.

- 1 Inuisibilia Dei à creatura mundi per
ea quæ tacta sunt intellecta con-
spiciuntur. 68. a, 79. b,
 1 Tradidit illos Deus in desideria cor-
dis eorum. 6. a,
 1 Tradidit illos Deus in reprobum sen-
sun. 6. a,
 1 Qui veritatem Dei in iniustitia deti-
nent. 72. a,
 1 Obscuratum est insipiens cor eorū.
158. a,
 2 Non auditores legis iusti sunt. 94. a,

- 3 Iustificati gratis per gratiam illius.
15. b,
 3 Ex operibus legis non iustificatur
omnis caro. 138. a,
 3 Est autem Deus verax, omnis. etcæ.
108. a,
 4 Qui contra spem in spem credidit.
280. b, 130. b,
 5 Gloriamur in tribulationibus. 5. b,
207. a,
 5 Si vnius delicto multi mortui sunt.
209. b,
 5 Omnes in Adam peccauerunt. 209. b
 5 Sicut per inobedientiam vnius ho-
minis. 209. b
 6 Stipendia peccati mors est. 30. b,
 8 Deus noster suum misit in similitudi-
nem carnis peccati. 57. a,
 8 De peccato damnavit peccatum. 57. a,
 8 Non accepistis spiritu teruitutis ite-
rum in timore. 75. b,
 8 Quis nos separabit à charitate Chri-
sti? 97. b,
 8 Visit ipse primogenitus inter mul-
tos fratres. 123. b,
 8 Proprio filio suo non pepercit. 177. b
 8 Non secundum carnem ambulamus.
183. b,
 8 Si secundum carnem vixeritis, mo-
riemini. 223. b,
 8 Scimus, quoniam diligentibus Deo
omnia cooperatur in bonū. 261. b,
 9 Optabam ego ipse anathema esse.
208. a,
 13 Nox præcessit, dies autem appro-
pinquauit. 85. a, 211. b,
 13 Sicut in die honeste ambulemus. 13. b
183. b,
 13 Induamur armis lucis. 98. a,
 13 Non est potestis nisi à Deo. 116. b,
 13 Diliges proximum tuum. 127. a
 13 Plenitudo legis est dilectio. 127. a

 2 Prior ad Corinthios.
 1 Fatus est nobis sapientia. 177. a, 210. b
 2 Sapientia loquimur inter perfectos.
123. a,
 2 Loquimur Dei sapientiam in myte-
rio. 219. a,
 3 Vniuersusque opus quale sit, ignis
probabit. 270. a,
 3 Fundamentum aliud nemo potest
ponere, nisi quod positum est. 11. b
 3 Tāquam parvulus in Christo lac vo-
bis dedi. 16. a,
 3 Sapientia huius mundi stultitia est
apud Deum. 214. a,
 4 Per euangeliū ego vos genti 164. a
 4 Non in sermone regnum Dei est.
169. b,
 4 Manifestabit dominus consilia cor-
dium. 143. b,
 6 Qui adharet Deo, vnuis spiritus est.
217. a,
 8 Scientia inflat. 214. a,
8 Et

INDEX.

- 8 Etsi sunt qui dicantur dij. 100. a,
 9 Non alligabis os boui trituranti. 101. b, 116. a,
 10 Nos sumus in quos fines seculorum deuenerunt. 41. b,
 10 Hoc est corpus meum. 157. a,
 11 Vir non debet velare caput, quia imago. 95. a,
 12 Charitas nunquam excidit. 147. a,
 13 Etsi habuero omnem prophetiam. 185. a,
 14 Cum tradiderit regnum Deo. 142. b
 15 Omnes quidem resurgemus. 210. a
 15 Alia claritas solis, alia claritas lunæ. 210. b,

¶ Posterior ad Corinthios.

- 1 Pater misericordiarum. 26. a,
 2 Animalis homo non percipite, quæ sunt spiritus Dei. 214. a,
 3 Litera occidit, spiritus vivificat. 50. b
 3 Si ministratio damnationis in gloria est. 177. a,
 3 Ideneos nos fecit ministros noui testamenti. 197. b
 5 Dum sumus in corpore, peregrinamur a domino. 3. a,
 5 Vetera transferunt, ecce facta sunt omnia noua. 39. a, 179. a,
 5 Eum qui non nouerat peccatum, pro nobis peccatum fecit. 54. a
 5 Omnes nos manente oportet ante tribunal Christi. 141. a,
 6 Vos estis templum Dei vivi. 158. a,
 6 Exhibeamus nos metipos sicut Dei ministros. 14. b,
 10 Arma militiae nostræ non carnalia sunt. 98. a,
 11 Satanas transfigurat se in angelum lucis. 174. a,
 2 Scio hominem in Christo ante annos quatuordecim. 82. b,
 12 Datus est mihi stimulus carnis. 16. b

¶ Ad Galatas.

- 1 Iacobus & Cephas, & Ioannes. 12. b,
 1 In me clarificabant Deum. 30. b,
 2 Cum autem venisset Cephas Antiochiam in facie eius restiti. 11. b,
 2 Cum vidissent, quod creditum est mihi euangelium. 12. b,
 2 Si per legem iustitia, ergo Christus gratis mortuus est. 176. b,
 3 Non in seminibus quasi in multis, sed quasi in uno. 203. a,
 4 Quod si filii, & heredes. 2. b,
 4 Illa autem quæ sursum est Ierusalém, libera eit. 4. b,
 4 Sina enim mons est in Arabia. 197. b,
 5 Spiritu ambulate. 185. b

¶ Ad Ephesios.

- 2 Eramus natura filii iræ. 228. a,
 2 Qui eratis longè, facti estis propè. 106. b,

- 4 Estote inuicem benigni & misericordes. 139. a,
 4 Non simus paruuli fluctuantes 193. a
 5 Ut sapientes redimētes tempus 30. b,
 5 Hoc sacramētum magnum est. 93. b,
 5 Surge qui dormis, & exurge à mortuis, & illuminabit te Christus. 203. b,

- 5 Ut filii lucis ambulare. 228. a,
 6 Ut possitis resistere in die malo. 227. b,

- 6 Induite vos armaturam Dei. 98. a,

¶ Ad Philippenses.

- 2 Semetipsum exinanivit forma serui accipiens. 88. a,
 2 Humiliauit semetipsum factus obediens usque ad mortem. 88. a,
 2 Nihil per contentionem. 88. a,
 2 Qui cum in forma Dei esset. 107. b,
 176. b,
 2 Ut in nomine Iesu omne genuflectatur. 276. a,
 3 Quorum Deus venter est. 13. b,
 4 Quorum nomina sunt in libro vitæ. 42. b,

¶ Ad Colossenses.

- 2 In quo sunt omnes thelauri. 121. b
 3 Mortui estis, & vita vestra abscondita est cù Christo in Deo. 143. b,
 4 Sermo vester in gratia sale sit conditus. 101. b,

¶ I. ad Thessalonicenses.

- 4 Nolo vos ignorare fratres de dormientibus. 109. b,
 5 Induti loricam fidei & charitatis. 98. a,

¶ Prior ad Timotheum.

- 1 Hoc præceptum commendo tibi, ut milites in illis bonam militiam. 165. b,
 3 Si quis episcopatum desiderat, bonū opus desiderat. 125. b,
 5 Non alligabis os boui triturati. 101. b
 6 Lucem inhabitat inaccessibilē. 38. a,
 6 Diuitibus huius seculi præcipe, ne sperare in incerto divitiarum. 62. b,

¶ II. ad Timotheum.

- 2 Labora sicut bonus miles Christi. 165. b,
 2 Firmum fundamentū Dei stat 208. a,
 3 Quemadmodum Iannes & Mambres. 40. b,
 3 Erunt homines seipso amates. 158. a,
 4 Bonum certamen certauit. 165. b,

¶ Ad Titum.

- 3 Apparuit humanitas & benignitas saluatoris nostri Dei. 52. a,

¶ Ad Hebreos.

- 1 Deus olim locutus est patrib⁹ in prophetis 30. b, 249. b,
 1 Semen Abrahæ apprehendit. 82. b
 1 Qui cum sit splendor gloriæ, & figura substantiæ eius. 107. b,
 1 Seder ad dexteram maiestatis in excelcis. 144. b,
 2 Non confunditur fratres vocare eos. 123. b,
 4 Festinemus ingredi in illam requiæ. 15. b,
 4 Adeamus cum fiducia ad thronum gratiæ eius. 16. a,
 5 Facti estis, quibus lacte opus sit. 16. a,
 6 Nisi benedicens benedicam te. 240. a
 6 Confugiamus ad tenendam propostam spem. 280. a,
 8 Consummabo super domum Israel, & super domum Iudah terram tuum notum. 197. b,
 9 Sine sanguinis effusione non fit remissio. 179. a,
 9 Vbi testamentum est, mors necesse est intercedat testatoris. 178. a
 9 Statum est hominibus semel mori. 217. b,
 10 Lex timbrum habet futurorum bonorum. 178. a,
 10 Corpus autem aptasti mihi. 178. b
 11 Fides est substantia rerum sperandarum. 126. a,
 11 Fide intelligimus aptata esse secula verbo Dei. 230. b,
 11 Sine fide impossibile est placere Deo. 126. a,
 12 Accessisti ad Sion montem, & civitatem Dei. 4. b,
 12 Deus noiter ignis consumens est. 39. b, 84. b,
 12 Aspicientes in auctorē fidei & confirmatorem Iesum. 74. b
 12 Quem diliget dominus, castigat. 89. b, 199. a,
 13 Examens ad eum extra castra. 42. b, 253. a,
 13 Si tamen initium substantiæ eius usque ad finem firmum retineamus. 126. a,
 13 Epistola Iacobi apostoli.

- 1 Eitate factores verbi, & non auditores tantum. 94. a,
 1 Si quis auditor est verbi, & non factus. 94. a,
 1 Beatus vir, qui suffert temptationem. 213. b,
 1 Peccatum cum consummatum fuerit, generat mortem. 213. b,
 1 Concupiscentia cum conceperit, partit peccatum. 245. a,
 1 Genit nos verbo veritatis. 275. b,
 2 Nonne ipsi blasphemant bonū nō men? 172. b,
 4 Petitis, & nō accipitis, eo quod male petatis. 35. a,
 4 Quæ

INDEX.

- 4 Quæ est vita vestra? Vapor ad modum parens. 46.b.
4 Appropinquate Deo, & appropinquabit vobis. 100.b,

¶ Epistola I. Petri apostoli.

- 2 Obscurò vos tanquam aduenas & peregrinos. 3.b,
2 Peccata nostra ipse pertulit in corpore suo super lignum. 57.a,
2 Christus passus est pro nobis, vobis relinquens exemplum. 75.a,
5 Deus superbis resistit, humilibus autem dat gratiam. 103.b,

¶ II. Petri.

- 3 Adueniet dies domini ut sur. 141.a

¶ I. Ioannis apostoli.

- 2 Ipse est propitiatio pro peccatis nostris. 43.a^c
3 Qui non diligit, manet in morte. 223.b,
3 Videte qualem charitatem dedit nobis pater. 3.b,
4 Perfecta charitas foras mittit timorem. 76.a,

¶ III. Ioannis apostoli.

- Sicut tu in veritate ambulas. 72.a,

¶ Iude apostoli.

- Væ illis, qui in via Cain abierunt. 32.b
Arbores autunales infructuolæ, bis mortuæ. 101.a,

¶ Apocalypsis.

- 1 Habebat in dextera sua stellas septem. 97.b,
1 Caput eius & capilli erant candidi. 141.b,
1 De ore eius gladius ex utraque parte acutus exhibat. 141.b,
1 Ecce venit cum nubibus. 143.a,
2 Vincenti dabo edere de ligno vitæ. 42.a, 230.a,
2 Vincenti dabo manu abiunditum. 249.a,
3 Suadeo tibi emere a me aurum. 291.a
3 Qui habet clavem David. 41.a,
3 Quos amo, arguo, & colligo. 199.a,
3 Nomen habes, quod vivas, & mortuus es. 223.b,
4 Viginti quatuor seniores. 212.b,
4 Ecce olla aperta est in celo. 301.b,
6 Ecce equus albus, & qui sedebat super illo. 110.a,
6 Cœlum recessit sicut liber inuolatus. 41.b,
7 Vidi quatuor angelos stantes super

quatuor angulos. 100.b,

7 Hi sunt, qui venerunt de tribulacione. 5.b,

8 Audiuī vocem unius aquilæ vel canis. 130.a,

10 Vidi alium angelum fortēm, descendētēm de celo. 110.a,

11 Ciuitatem sanctam calcabunt. 146.a

12 In capite eius corona duodecim stellarum. 37.a,

12 Datae sunt mulieri aliae duas. 146.a,

13 Quorum nomina non sunt scripta in libro agni, qui occisus est ab origine mundi. 162.b, 207.b

13 Vidi de mari beltiā ascendētem. 145.b,

14 Sejuntur agnū, quo cuncte icrit. 75.b,

17 Aquæ quas vidisti, populi sunt. 212.b,

19 Ipse calcat torculari vini fuisse. 255.a,

20 Vidi thronum magnum cädidum. 141.a,

21 Qui scripti sunt in libro vitæ agni. 42.b,

¶ Clauditur index authoritatū sacrae scripturæ.

GRERVM

R E R V M M E M O R A B I L I V M E T H E -

braismorū, ac sententiarum omnium in Commentarijs in Da-
nielem, ac threnos obseruatu dignarum index copiosus:
in quo, a, priorem paginam, b, vero poste-
riorem designat.

A,

- A**ron vocatur princeps sanctus. 264.a,
Aaron & Moyses peccauerūt ad aquas cōtradictiōis 56.b,
Aaronis virga significatur iuititia. 76.b,
Aaronis peccatum in quo consilīt 56.b
Aaronicum sacerdotium fuit abrogatū. 184.a,
Abel significat luctum. 189.b,
Abel adumbrauit Christum. 162.b,
Abrām nomen naturæ, Abraham myste-
rii. 261.b,
Abrahām postea vocatus fuit Abrahā. 11.b,
Abraham natus eit in Chaldæa. 10.b,
Abraham duas callebat linguis Hebræā
& Chaldæam. 10.a,
Abraham locutus est in lingua Hebræa. 10.b,
Abraham docuit filium suum linguam
Hebræam. 10.b,
Abraham diligentia in filio immolando. 15.a,
Abraham immolauit filium suum in mo-
te Moria. 202.b,
Abrahām fuit pater credentium. 261.b,
Abrahæ duplex posteritas. 73.b,
Abrahæ filij sunt omnes fideles. 261.b,
Abrahæ filij sunt stellæ, sed Abraæ sunt
arenæ. 261.b,
Abdenago idem est, quod seruus anxius. 13.a,
Abire in ventum quid sit. 36.a,
Abiicere caput in terram signum mæro-
ris. 268.b,
Abyssus quid sit. 78.b,
Abyssus sumitur pro calamitate. 78.b
Abymelechi vocatur reges Palestīnæ. 3.a
Abominatio desolationis quæ sit. 180.a
Abominatio quid significet. 179.a, 217.a
Absconditus cur dicatur Christus. 36.b,
Abstinentia Danielis ostenditur. 13.a,
Abstinentia sanctorum. 14.a,
Abstinentia gentilium. 14.a,
Abstinentia diuersarum nationum. 14.a
Abstinentiæ laus. 13.a,b, 118.b, 235.a,b,
Achates idem est, quod cura. 125.b,
Achates cur dicitur indiuisus comes Ae-
neæ. 125.b,
Actio nostra potius Deo tribuitur, quā
nobis. 119.a,
Accusare se est excusare. 169.a,
Acham sumpsit regulam auream. 62.b,
Adam est nomen communē. 204.a
Adam locutus est lingua Hebræa. 10.b,